[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «02»  августа  2019г.                                                                                                       № 419
Об утверждении Порядка

учета и расходования средств, поступающих в виде субсидии из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) на софинансирование муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципальным образованием  «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. № 8169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок учета и расходования средств, поступающих в виде субсидии из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) на софинансирование муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципальным образованием «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном  Уставом МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия). Ответственный за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам  (Щеглова В.А.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам Щеглову В.А.
  Глава города

     А.В. Приходько

Визы:

И.о. зам. главы администрации

по экономике и финансам ____________________________В. А. Щеглова

Главный бухгалтер  _________________________________ О. Ю. Афанасьева

Главный специалист юрист ___________________________ Ю. В. Шестакова

Главный специалист по кадрам

и муниципальной службе    ___________________________ А. И. Барбарук

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата